RENDICONTAZIONE CAS - DICEMBRE 2020 Ente : Comune CASTEL DI LAMA

Documento di variazione importi per il mese

ID

73130

60991

69955

69955

Codice Fiscale

FLGNZR54R04C331lI

GLAGNN45B08A462P

TRVFNN56L01C093R

TRVFNN56L01C093R

Cognome

FULGENZI

GALIE'

TRAVAGLINI

TRAVAGLINI

Nome

NAZZARENO

GIOVANNI

FERNANDO

FERNANDO

Provvedimento

161 del
04/12/2020

237 del
13/12/2017

ORDINANZA

SINDACALE
42/2020 del
04/03/2020

ORDINANZA

SINDACALE
42/2020 del
04/03/2020

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 29/03/2021

N° Comp.

IdDocumento: 229923

Ultra 65 Disabili

1 1
0 0
0 0
0 0

Dal

22/12/2020

01/12/2020

01/12/2020

21/12/2020

Al

31/12/2020

31/12/2020

20/12/2020

31/12/2020

TOTALE

Importo

177,42 €

-1.100,00 €

-248,39 €

177,42 €

-093,55 €



