



RENDICONTAZIONE CAS - DICEMBRE 2020 Ente : Comune CASTEL DI LAMA IdDocumento: 229923 Documento di variazione importi per il mese

ID	Codice Fiscale	Cognome	Nome	Provvedimento	N° Comp.	Ultra 65	Disabili	Dal	Al	Importo
73130	FLGNZR54R04C331I	FULGENZI	NAZZARENO	161 del 04/12/2020	3	1	1	22/12/2020	31/12/2020	177,42 €
60991	GLAGNN45B08A462P	GALIE'	GIOVANNI	237 del 13/12/2017	0	0	0	01/12/2020	31/12/2020	-1.100,00 €
69955	TRVFNN56L01C093R	TRAVAGLINI	FERNANDO	ORDINANZA SINDACALE 42/2020 del 04/03/2020	3	0	0	01/12/2020	20/12/2020	-248,39 €
69955	TRVFNN56L01C093R	TRAVAGLINI	FERNANDO	ORDINANZA SINDACALE 42/2020 del 04/03/2020	2	0	0	21/12/2020	31/12/2020	177,42 €
						-	-	-	TOTALE	-993,55 €

^{*} Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi